INDICAÇÃO Nº 39-2023

A Vereadora signatária, com assento nesta Câmara Municipal, na 15ª Legislatura do

Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Para que seja feito a roçada e limpeza no “Meu Campinho” do Bairro Florestal.

JUSTIFICATIVA

O mato tomou conta do espaço Meu Campinho, está muito perigoso para as crianças

brincarem por conta de cobras que já estão aparecendo por lá. A torneira onde bebem água

também está no meio do mato. Segue fotos em anexo.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 24 de Março de 2023

LUCINÉIA ALVES DA SILVA

Vereadora